
 

 

Pelhřimovská liga v kuželkách 2023/2024  - O pohár starosty města Pelhřimova  zpravodaj č.5        

Aktuální výsledky je možno shlédnout na webových stránkách kuželkářského oddílu : https://kuzelkype.cz 

Osmý hrací den byla na programu utkání skupiny „A“ + dvě „profi“. Jak jste jistě všichni zaznamenali, tak jsem 

se z jistých popsaných důvodů s vydáváním zpravodaje na několik týdnů odmlčel. Určitě jste zaregistrovali 

příspěvek paní Jirsové z České pojišťovny i další. Problém s řádným odehráním několika utkání stále trvá. Je 

potřeba si uvědomit, že pořádajícímu oddílu jdou k tíži náklady za neodehraná utkání v řádném termínu + 

náklady za nájem v termínu náhradním. Problémy s dodatečným zpracování výsledků a případným dalším 

párováním dohrávaných utkání jsem dostatečně popsal v posledním vydaném zpravodaji a své stanovisko jsem 

nezměnil. Hrajeme to všichni pro radost a neměli bychom komplikovat práci pořadatelům. Vrátím se v 

komentáři k předchozím hracím dnům. Družstvo GYOA zatím odehrálo tři utkání a ani v jednom z nich  se jim 

soupeř nedostavil. Požitek ze soupeření tedy veškerý žádný… Je zajímavé, že některým družstvům při výpadku 

hráčů základního kádru jde sehnat náhradníky (Quattro, Skrýšov, ZUŠ, Rychlá rota, VHST, Myslotín a další) a 

některým nikoliv (Hasiči, Radětín) a proto bylo řídícím orgánem stanoveno odložená utkání do 5.12.2023 

včetně odehrát, v opačném případě budou kontumována ve prospěch soupeřů. Rozvolněnost již přesáhla určité 

meze, proto je potřeba se navrátit k udržitelnému režimu.  Abych jenom nekritizoval, je potřeba pochválit 

zejména tři mládežnická družstva za pokrok, který jejich členové vykazují. Ve včerejších utkání bylo dosaženo 

dvou nejlepších výkonů letošního ročníku Swietelsky v amatérech 1071 a Pelhřimovská sportovní v profi 

skupině 1072. V utkání Město – Myslotín došlo po první dráze k obratu výsledku ve prospěch hostů 222:208, 

druhá 187:249 (Marek Kohout 92+148). To je na této hře zajímavé, že se situace mění během pár povedených a 

nebo naopak nepovedených hodů. Důležitou roli hraje psychická odolnost aktérů a tyto scénáře lze uplatnit 

pouze při vzájemných utkáních a nikoliv při pofidérních dohrávkách. Dvě družstva požádala o předehrávku 

utkání posledního letošního hracího dne 5.12.2023 s ohledem na to, že jejich členové mají malé děti a chtějí jim 

dopřát mikulášský zážitek v rodinném kruhu. Utkání Swietelsky – Česká pojišťovna a Rychlá rota – ZUŠ se 

předehrají ve středu 15.11.2023 od 19:00 hodin a 20:00 hodin. Takže vznikl prostor pro dohrávky. Ještě mějte 

trpělivost - příští zpravodaj by měl být již kompletní a bude mít jiného autora a jiný formát. Změna je život.  Já 

se s vámi budu nadále potkávat na kuželně jako doposud, na tom se nic nemění.  Hodu zdar! Václav Novotný 

  skupina  "profi" 

PELHŘIMOVSKÁ SPORTOVNÍ 1072 5:1 897 AGROSTROJ  DOROST 

  (7:1)   
NOVOTNÝ Václav 285 2:0 207 KOCHOVÁ Eliška 

ROZKOŠNÝ Jiří 268 2:0 200 TUREK Tomáš 

KALIVODA Milan 238 1:1 255 ŠIMSA Matouš 

SMĚTÁK Josef 281 2:0 235 MELICHAROVÁ Lucie 
 

MĚSTO 937 1:5 989 MYSLOTÍN 

  (3:5)   
TURKOVÁ Sára 211 1:1 240 KOHOUT Marek 

NĚMEČKOVÁ Veronika 198 0:2 217 PÍPAL Václav 

NENTVICH Bohumil 259 0:2 271 SCHINDLER Ota 

FUČÍK Josef 269 2:0 261 LINHART Libor 



 

 

 
 
    

     

 

 

 

 

 

 

1. PELHŘIMOVSKÁ SPORTOVNÍ 4 3 0 1 17,0 : 7,0 19,5 : 12,5 1039,5 6

2. MYSLOTÍN 4 3 0 1 15,5 : 8,5 18,5 : 13,5 1008,0 6

3. MĚSTO 4 2 0 2 10,0 : 14,0 14,0 : 18,0 971,5 4

4. AGROSTROJ - DOROST 4 0 0 4 5,5 : 18,5 12,0 : 20,0 933,8 0

Tabulka registrovaní -  "profi" 

příjmení a jméno družstvo Ø výkon Ø plné Ø  doráž. Ø chyb body utkání max.

1. NOVOTNÝ Václav Pelhřimovská sp. 279,3 185,8 93,5 1,0 3 4 (285)

2. SCHINDLER Ota Myslotín 276,3 179,3 97,0 1,3 3 3 (283)

3. LINHART Libor Myslotín 265,0 180,5 84,5 1,5 2 4 (278)

4. SMRČKOVÁ Lucie Myslotín 263,3 180,3 83,0 3,0 2,5 3 (278)

5. JAKOUBEK František Pelhřimovská sp. 263,0 168,0 95,0 1,5 1 2 (267)

6. FUČÍK Josef Město 260,8 181,5 79,3 1,3 2,5 4 (276)

7. NENTVICH Bohumil Město 259,3 174,0 85,3 3,3 1 3 (262)

8. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimovská sp. 257,3 187,5 69,8 5,8 3 4 (268)

9. KALIVODA Milan Pelhřimovská sp. 245,0 176,3 68,7 6,7 2 3 (269)

10. ŠIMSA Matouš Agrostroj dorost 243,0 174,5 68,5 6,0 2,5 4 (255)

11. KOCHOVÁ Eliška Agrostroj dorost 238,0 173,5 64,5 8,5 1 4 (252)

12. MELICHAROVÁ Lucie Agrostroj dorost 236,8 176,3 60,5 8,0 1 4 (244)

13. KOHOUT Marek Myslotín 224,1 162,8 61,3 7,5 1 4 (240)

14. TUREK Tomáš Agrostroj dorost 216,1 160,3 55,8 8,3 1 4 (232)

15. TURKOVÁ Sára Město 212,7 153,7 59,0 7,0 1 3 (218

16. NĚMEČKOVÁ Veronika Město 203,6 154,3 49,3 11,7 0 3 (208)

Pořadí jednotlivců - profi (registrovaní)

KROPÁČEK Stanislav Město 319,0 194,0 125,0 0,0 1 1 (319)

SMĚTÁK Josef Pelhřimovská sp. 281,0 175,0 106,0 1,0 1 1 (281)

VINTR Jan Pelhřimovská sp. 257,0 183,0 74,0 3,0 1 1 (257)

MATEJKOVÁ Miroslava Město 255,0 186,0 69,0 4,0 0,5 1 (255)

VÁCHA Jaroslav Město 242,0 163,0 79,0 6,0 0 1 (242)

DAVID Radek Myslotín 240,0 164,0 76,0 7,0 0 1 (240)

PÍPAL Václav Myslotín 217,0 144,0 73,0 9,0 1 1 (217)

TICHÁNEK Michal Pelhřimovská sp. 213,0 163,0 50,0 6,0 0 1 (213)

hráči, kteří odehráli méně než 50% utkání svého družstva :


